
Совет Тимерлекского сельского поселения 
Нурлатского муниципального района 

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ 
КАР АР

23.08.2023 № 52

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О 
местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального 
образования, Совет Тимерлекского сельского поселения Нурлатского 
муниципального района, РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета Тимерлекского сельского 
поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от
07.07.2023 № 51 « Об установлении предельных минимальных размеров земельных 
участков, предоставляемых гражданам в собственность для индивидуального 
жилищного строительства, блокированной жилой застройки, ведения личного 
подсобного хозяйства на территории муниципального образования «Тимерлекское 
сельское поселение Нурлатского муниципального района Республики Татарстан»

2. Опубликовать настоящее решение .-на официальном сайте Нурлатского 
муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru/ и обнародовать на информационных 
стендах на территории поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета 
Тимерлекского сельского поселения 
Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан В.И. Гаврилов

http://nurlat.tatarstan.ru/

